CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

REQUERIMENTO N°. ____ / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo,
interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus
trabalhos, requerimento ao Ex. mo. Senhor prefeito Luiz Barbosa de Deus, e ao
setor competente, solicitar o reparo no asfalto e a limpeza nos esgotos e matagal,
pois a população está sofrendo com as chuvas constantemente, nos pontos de
ônibus que não amparam da chuva e do sol, no condomínio minha casa minha
vida, condomínio Beira Rio, entra o Jardim Bahia e o Moxotó.

Renovamos a Vossa Excelência nossos protestos de verdadeira estima.

Sala das Sessões, em 06 de julho de 2020

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

	CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
	REQUERIMENTO N . ____ / 2020.